Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                                     № 94
с. Троицкое

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Ереминского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Ерёминского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества: Автомобиль легковой седан RENAULT LOGAN, 2012 года выпуска, цвет кузова синий.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

2